

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาโร

อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 59,000,000 บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรรและหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	11,755,900 บาท
งบบุคลากร	รวม	8,598,900 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	2,657,520 บาท
เงินเดือนนายก/รองนายก	จำนวน	514,080 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลและรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล 2 อัตรา		
เงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบล และรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 2 อัตรา		
เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนพิเศษนายกองค์การบริหารส่วนตำบล และรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 2 อัตรา		
เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	จำนวน	86,400 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนเลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 1 อัตรา		
เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,972,800 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนประธานสภา รองประธานสภา สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาโร		

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	5,941,380 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	3,987,180 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานส่วนตำบลในสังกัดสำนักงานปลัดพร้อมปรับเงินเดือนพนักงานส่วนตำบลที่ได้เลื่อนขั้นเงินเดือน ปรับเงินเดือนตามมติ ครม. และที่ได้เลื่อนระดับ จำนวน 12 อัตรา		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานส่วนตำบลสังกัดสำนักงานปลัด เช่น ค่าครองชีพชั่วคราว เงินปรับเพิ่มสำหรับคุณวุฒิ ฯลฯ จำนวน 2 อัตรา		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	252,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนพิเศษ ดังนี้ - นักบริหารงานองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 2 อัตรา - นักบริหารงานทั่วไป จำนวน 1 อัตรา		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	1,500,600 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างสังกัดสำนักงานปลัดและปรับค่าตอบแทนตามมติ ครม. จำนวน 11 อัตรา		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	159,600 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานจ้าง สังกัดสำนักงานปลัด จำนวน 9 อัตรา		
งบดำเนินงาน	รวม	3,111,400 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	343,400 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นสังกัดสำนักงานปลัด		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้างสังกัดสำนักงานปลัด ที่ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการตามคำสั่งที่ได้รับมอบหมายให้ปฏิบัติ		

ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	240,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านของของพนักงานส่วนตำบลสังกัดสำนักงานปลัดซึ่งมีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบ ฯ		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	53,400 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนตำบลสังกัดสำนักงานปลัดซึ่งมีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบ ฯ		
ค่าใช้จ่าย	รวม	1,805,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
โครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสุทิดาพัชรสุธาพิมลลักษณพระบรมราชินี	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสุทิดาพัชรสุธาพิมลลักษณพระบรมราชินี (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 25		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	350,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายต่างๆ ที่เกี่ยวข้องในอำนาจหน้าที่ ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าเบี้ยประกัน ค่าระวางรถบรรทุก ค่าชักฟอก หรือค่าใช้จ่ายอื่นใดเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ เช่น ค่าเย็บหนังสือ เข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายสำเนาเอกสาร ค่าทำความสะอาดอาคารสำนักงาน ค่าธรรมเนียมการลงทะเบียน ค่าธรรมเนียมต่างๆ ค่าใช้จ่ายด้านกฎหมาย รายจ่ายอื่นๆ ที่เกี่ยวเนื่องเพื่อการจัดการบริการสาธารณะแก่ประชาชนตามอำนาจหน้าที่ ฯลฯ		

รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ

จำนวน

70,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่ารับรองและพิธีการ ดังนี้

1. ค่ารับรองในการต้อนรับบุคคล เช่นค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าของขวัญ ค่าพิมพ์เอกสาร ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องในการเลี้ยงรับรองรวมทั้งค่าบริการด้วย ค่าใช้จ่ายอื่นซึ่งจำเป็นต้องจ่ายเกี่ยวกับรับรองเพื่อเป็นค่ารับรองในการต้อนรับบุคคลหรือคณะบุคคลที่มานิเทศงาน ตรวจงาน หรือเยี่ยมชม หรือทัศนศึกษาดูงาน จำนวน 40,000.- บาท

2. ค่าเลี้ยงรับรองในการประชุมสภาท้องถิ่น หรือคณะกรรมการ หรือคณะอนุกรรมการที่ได้รับแต่งตั้งตามกฎหมาย หรือตามระเบียบหนังสือสั่งการของกระทรวงมหาดไทย หรือการประชุมระหว่าง อปท.กับ อปท. หรือ อปท.กับรัฐวิสาหกิจ หรือ เอกชน เช่นค่าอาหาร เครื่องดื่มต่างๆ เครื่องใช้ในการเลี้ยงรับรองและค่าบริการอื่น ๆ ซึ่งจำเป็นต้องจ่ายเกี่ยวกับการเลี้ยงรับรองในการประชุม ทั้งนี้ให้รวมถึงผู้เข้าร่วมประชุมอื่นๆ และเจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้องซึ่งเข้าร่วมประชุม จำนวน 30,000.-บาท

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายงานรัฐพิธีต่างๆ

จำนวน

30,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นการจัดกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสต่างๆ และรำลึกในพระมหากรุณาธิคุณ ฯลฯ (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 23

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการหรือค่าลงทะเบียนในการอบรมสัมมนา

จำนวน

500,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเดินทางไปราชการในประเทศหรือต่างประเทศของผู้บริหารท้องถิ่น สมาชิกสภาท้องถิ่น พนักงานส่วนตำบล และพนักงานจ้างที่มีสิทธิเบิกจ่ายได้ตามระเบียบฯ กำหนด เช่น ค่าลงทะเบียน ค่าพาหนะ ค่าที่พัก ค่าเบี้ยเลี้ยง ฯลฯ

โครงการจัดการเลือกตั้งผู้บริหารท้องถิ่น ขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาไร่	จำนวน	390,000 บาท
--	-------	-------------

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายสำหรับการเลือกตั้งขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นตามที่กฎหมายกำหนด (กรณีครบวาระ ยุบสภา กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง และกรณีที่คณะกรรมการเลือกตั้งสั่งให้มีการเลือกตั้งใหม่ และกรณีอื่น ๆ) อีกทั้งให้ความร่วมมือในการประชาสัมพันธ์ การรณรงค์ หรือการให้ข้อมูลข่าวสารแก่ประชาชนให้ทราบถึงสิทธิหน้าที่และการมีส่วนร่วมทางการเมืองในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรและหรือสมาชิกวุฒิสภา ตามความเหมาะสม ฯลฯ (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 23

โครงการจัดงานพิธีเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าฯพระบรมราชินีนาถ เนื่องในโอกาสเฉลิมพระชนมพรรษา " 12 สิงหาคม ณี"(วันแม่แห่งชาติ)	จำนวน	50,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานพิธีเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าฯพระบรมราชินีนาถ เนื่องในโอกาสเฉลิมพระชนมพรรษา " 12 สิงหาคม ณี"(วันแม่แห่งชาติ) (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 25

โครงการเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร	จำนวน	30,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่นปี พ.ศ. 2561-2565) หน้า 24

โครงการประชุมประชาคมหมู่บ้าน	จำนวน	5,000 บาท
------------------------------	-------	-----------

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการประชุมประชาคมตำบล (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 24

โครงการวันคล้ายวันเฉลิมพระชนมพรรษาของพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดชบรมนาถบพิตร	จำนวน	50,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายตามโครงการวันคล้ายวันเฉลิมของพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช บรมนาถบพิตร วันชาติ และวันพ่อแห่งชาติ (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่นปี พ.ศ. 2561-2565) หน้า 24

โครงการวันท้องถิ่นไทย	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการวันท้องถิ่นไทย ประจำปี 2562(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ . 2561-2565) หน้า 25		
โครงการอบรมคุณธรรม จริยธรรมในการปฏิบัติหน้าที่ของคณะผู้บริหาร พนักงานส่วนตำบล/ ลูกจ้างประจำ/พนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาโร	จำนวน	130,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายตามโครงการอบรมคุณธรรม จริยธรรม ในการปฏิบัติหน้าที่ ของคณะผู้บริหาร พนักงานส่วนตำบล/ ลูกจ้างประจำ/พนักงานจ้าง/สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาโร ขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาโร		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สินที่อยู่ในความรับผิดชอบของสำนักงานปลัดเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ		
ค่าวัสดุ	รวม	603,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน เช่น กระดาษ หมึก ดินสอ ปากกา ไม้บรรทัด ยางลบ คลิป น้ำดื่ม สำหรับบริการประชาชนในสำนักงาน ฯลฯ		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	25,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น น้ำยาล้างจาน และอุปกรณ์ น้ำยาล้างห้องน้ำและอุปกรณ์ ไม้กวาด พรหมเช็ดเท้า ผ้าเช็ดมือ หม้อ กระทะ ฯลฯ		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น แบตเตอรี่ น้ำมันเบรก ยางนอก ยางใน และวัสดุอื่นๆ ที่เกี่ยวเนื่อง ฯลฯ		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	250,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมัน เบนซิน น้ำมันดีเซล น้ำมันเครื่อง จารบี แก๊สหุงต้ม และอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง ฯลฯ		

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	25,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น กระดาษเขียน โปสเตอร์ ปู่กันและสี พิมพ์ ฯลฯ		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น ฝ่าหมึกและตลับ หมึก สีขาวดำ แผ่นซีดีบันทึกข้อมูล สายเคเบิล เมนบอร์ด ฯลฯ		
วัสดุอื่น	จำนวน	3,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุอื่นๆ		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	360,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	230,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าในความรับผิดชอบของสำนักงานปลัด อบ ต.		
ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์ในการติดต่อราชการ		
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่าธนาณัติ ค่าซื้อดวงตราไปรษณียา กรและอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง ฯลฯ		
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	105,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการอินเทอร์เน็ตตำบล จำนวน 80,000 .- บาท		
- ค่าใช้จ่ายเพื่อเป็นค่าเช่าพื้นที่บริการเว็บไซต์จดทะเบียนโด เมนและดูแลข้อมูลปรับปรุงเว็บไซต์ ของ อบต. จำนวน 25,000 .- บาท		

งบลงทุน	รวม	40,600 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	40,600 บาท

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

จัดซื้อเครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น	จำนวน	10,000 บาท
---------------------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องทำน้ำร้อน น้ำเย็นโดยมีคุณสมบัติ
ดังนี้

- ตัวตู้ก้นน้ำร้อน น้ำเย็น ถังบรรจุน้ำทำจากสแตนเลส ถังน้ำเย็น
เชื่อมด้วยไฟฟ้า ปลอดภัยจากสารตะกั่ว
- คอมเพรสเซอร์ น้ำยา R-134a NON CFC ไม่ทำลายโอโซน
เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม ลดภาวะโลกร้อน ประสิทธิภาพความเย็น
สูง มีระบบป้องกันคอมเพรสเซอร์ทำงานเกินกำลัง
- ระบบการทำน้ำร้อนด้วยคอนเดนเซอร์ ชนิดแผงระบายความ
ร้อน
- ระบบการทำน้ำร้อน เป็นฮีตเตอร์แบบเข็มขัดรัด
- ความสามารถในการทำน้ำเย็น 4 ลิตรต่อชั่วโมง

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one

จำนวน

23,000 บาท

เพื่อจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ All in one สำหรับงานประมวลผล ราคา 23,000.-บาท

คุณลักษณะพื้นฐาน

- มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก (2 Core) โดยมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 24 GHz จำนวน 1 หน่วย และมีเทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้องใช้ความสามารถในการประมวลผลสูง

- หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) มีหน่วยความจำแบบ Cache Memory ขนาดไม่น้อยกว่า 3 MB 3 - มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพโดยมีคุณลักษณะอย่างใดอย่างหนึ่งหรือดีกว่าดังนี้

1. มีหน่วยประมวลผลเพื่อติดตั้งอยู่บนแผงวงจรหลักที่มีความสามารถในการใช้หน่วยความจำแยกจากหน่วยความจำหลักขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB

2. มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพที่มีความสามารถในการใช้หน่วยความจำหลักในการแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB

- มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มีขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB

- มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล (HARD DRIVE) ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 120 GB จำนวน 1 หน่วย

- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Baes-t หรือดีกว่า จำนวน ไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

- มีแป้นพิมพ์และเมาส์

- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง 1 หน่วย

เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ	จำนวน	2,600 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ (18 หน้าต่อหน้าที่) จำนวน 1 เครื่อง		
คุณลักษณะพื้นฐาน		
- มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 600*600 DPI		
- มีความเร็วพิมพ์สำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 18 หน้าต่อวินาที (PPM)		
- มีหน่วยความจำ (MEMORY) ขนาดไม่น้อยกว่า 8 MB		
- มีช่องเชื่อมต่อ (INTERFACE) USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง		
- มีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 150 แผ่น		
- สามารถใช้ได้กับ A4,LETTER,LEGAL และ CUSTOM		
เครื่องสำรองไฟฟ้า	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่อง		
คุณลักษณะพื้นฐาน		
- มีกำลังไฟฟ้านอกไม่น้อยกว่า 800 VA (480 WATTS)		
- สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที		
งบเงินอุดหนุน	รวม	5,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	5,000 บาท
เงินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		
โครงการจัดงานรัฐพิธี	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนที่ทำการปกครองอำเภอทุ่งสง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ . 2561-2565) หน้า 23		
งานบริหารงานคลัง	รวม	3,832,900 บาท
งบบุคลากร	รวม	2,510,400 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,510,400 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,877,880 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานส่วนตำบลสังกัดกองคลัง		
พร้อมปรับเงินเดือนพนักงานส่วนตำบลที่ได้รับการเลื่อนชั้น ปรับเงินเดือนตามมติ ครม.และที่ได้เลื่อนระดับตามแผนอัตรา		
กำลัง 3 ปี จำนวน 7 อัตรา		

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	43,200 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานส่วนตำบลสังกัดกองคลัง จำนวน 2 อัตรา ตามแผนอัตรากำลัง 3 ปี		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนพิเศษของพนักงานส่วนตำบล สังกัดกองคลัง ตำแหน่งนักบริหารงานคลัง จำนวน 1 อัตรา		
ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	214,560 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างให้ลูกจ้างประจำสังกัดกองคลัง พร้อมปรับอัตราค่าจ้างที่ได้เลื่อนค่าจ้าง จำนวน 1 อัตรา		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	284,760 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างแก่พนักงานจ้างสังกัดกองคลัง และปรับค่าจ้างจำนวน 2 อัตรา ตามกรอบอัตรากำลัง 3 ปี		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	48,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพให้แก่พนักงานจ้างสังกัดกองคลัง จำนวน 2 อัตรา ตามกรอบอัตรากำลัง 3 ปี		
งบดำเนินงาน	รวม	1,268,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	180,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนคณะกรรมการซื้อหรือจ้าง ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และคณะกรรมการอื่นที่เกี่ยวข้องตามที่กฎหมายกำหนด หรือตามที่มีสิทธิพึงได้รับ และเพื่อจ่ายเป็นเงินตอบแทนอื่นเป็นกรณีพิเศษ		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้างสังกัดกองคลังที่มาปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านของพนักงานส่วนตำบลสังกัดกองคลัง ผู้ซึ่งมีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบฯ		

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	70,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานส่วน ตำบลในกองคลังผู้ซึ่งมีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบ		
ค่าใช้จ่าย	รวม	798,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	300,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายต่างๆ ที่เกี่ยวข้องในอำนาจหน้าที่ ค่าจ้าง เหมาบริการต่างๆ รายจ่ายที่เกี่ยวข้องเพื่อการบริการสาธารณะ แก่ประชาชนตามอำนาจหน้าที่ ฯลฯ		
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด อื่นๆ		
โครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน	จำนวน	256,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายตามโครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ. ศ. 2561-2565) หน้า 22		
โครงการออกให้บริการจัดเก็บภาษีเคลื่อนที่	จำนวน	12,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดทำโครงการออกให้บริการจัดเก็บ ภาษีเคลื่อนที่ ประจำปี 2563 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. . 2561-2565) หน้า 22		
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย หมวดอื่นๆ	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการและค่าลง ทะเบียนในการอบรมสัมมนาต่างๆ ของพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้าง ประจำ พนักงานจ้าง ตลอดถึงค่าใช้จ่ายต่างๆ ที่เกี่ยวข้อง		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมครุภัณฑ์ ที่เป็น ทรัพย์สิน หรืออยู่ในความรับผิดชอบของ อบต. สังกัดกองคลังเพื่อ ให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ		
ค่าวัสดุ	รวม	260,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อใช้เป็นค่าวัสดุต่างๆ ที่ใช้ในสำนักงาน ฯลฯ		

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดทำวารสาร เอกสาร แผ่นพับ เพื่อการประชาสัมพันธ์ให้ความรู้ในการบริหารงานและรายงานผลการดำเนินงาน ของ อบต.ฯลฯ		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ สำหรับการปฏิบัติราชการ ของ อบต.ฯลฯ		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	30,000 บาท
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่าธนาณัติ ค่าซื้อดวงตราไปรษณียากรและอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง ฯลฯ		
งบลงทุน	รวม	54,500 บาท

ค่าครุภัณฑ์

รวม 54,500 บาท

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2

จำนวน

30,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับสำนักงานกอง
คลังตามเกณฑ์ราคากลางและลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์ ปี 2562 กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและ
สังคม หน้า 4 ข้อ 9

คุณลักษณะพื้นฐาน

- มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 6 แกนหลัก (6 core) โดยมีความเร็วสัญญาณนาฬิกา พื้นฐานไม่น้อยกว่า 3.2 GHz และมีเทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้องใช้ความสามารถในการประมวลผลสูง จำนวน 1 หน่วย
- หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) มีหน่วยความจำแบบ Cache Memory รวมในระดับ (Level) เดียวกันขนาดไม่น้อยกว่า 12 MB
- มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงผล โดยมียูนิทลักษณะอย่างใดอย่างหนึ่ง หรือดีกว่า ดังนี้
 1. เป็นแผงวงจรเพื่อแสดงผลแยกวงจรหลักที่มีหน่วยความจำขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB หรือ
 2. มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงผลติดตั้งอยู่ภายในหน่วยประมวลผลกลาง แบบ Graphics Processing Unit ที่สามารถใช้หน่วยความจำหลักในการแสดงผลไม่น้อยกว่า 2 GB
 3. มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงผลที่มีความสามารถในการใช้หน่วยความจำหลักในการแสดงผลขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB
- มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มีขนาดไม่น้อยกว่า 8 GB
- มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 2 TB หรือชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 240 GB จำนวน 1 หน่วย
- มี DVD-RW หรือดีกว่า 1 หน่วย
- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base - T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่าไม่น้อยกว่า 3 ช่อง
- มีแป้นพิมพ์และเมาส์
- มีจอแสดงผลขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 1

เครื่องสำรองไฟฟ้า	จำนวน	2,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA (ตามเกณฑ์ ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2562 กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและ สังคม หน้า 22 ข้อ 61) คุณลักษณะพื้นฐาน - มีกำลังไฟฟ้านอกไม่น้อยกว่า 800 VA (480 Watts) - สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที		
จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	จำนวน	22,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับสำนักงานกอง
คลังตามเกณฑ์ราคากลางและลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์ ปี 2562 กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและ
สังคม หน้า 6 ข้อ 13

คุณลักษณะพื้นฐาน

- มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 4 แกน
หลัก (4 core) จำนวน 1 หน่วย โดยมีคุณลักษณะอย่างใดอย่าง
หนึ่ง หรือดีกว่า ดังนี้

1. ในกรณีที่มีหน่วยความจำแบบ Cache Memory รวมใน
ระดับ (Level) เดียวกัน ขนาดไม่น้อยกว่า 4 MB ต้องมีความเร็ว
สัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 2.2 GHz และมีหน่วย
ประมวลผล ด้านกราฟิก (Graphics Processing Unit) ไม่น้อย
กว่า 10 แกน หรือ

2. ในกรณีที่มีหน่วยความจำแบบ Cache Memory รวมใน
ระดับ (Level) เดียวกัน ขนาดไม่น้อยกว่า 6 MB ต้องมีความเร็ว
สัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 1.6 GHz และมีเทคโนโลยี
เพิ่ม สัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้องใช้ความสามารถในการ
ประมวลผลสูง

- มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า ขนาดไม่
น้อยกว่า 8 GB

- มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่
น้อยกว่า 1 TB หรือชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อย
กว่า 120 GB จำนวน 1 หน่วย

- มีจอภาพที่รองรับความละเอียดไม่น้อย
กว่า 1,366x768 Pixel และมีขนาดไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว

- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่
น้อยกว่า 3 ช่อง

- มีช่องเชื่อมต่อแบบ HDMI หรือ VGA จำนวน ไม่น้อยกว่า 1
ช่อง

- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface)
แบบ 10/100/1000 Base - T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1
ช่อง

- สามารถใช้งานได้ไม่น้อยกว่า Wi-Fi (IEEE802.11b,g,n,ac)
และ Bluetooth

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน	รวม	205,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	190,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	140,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการฝึกอบรมการป้องกันและระงับอัคคีภัย	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฝึกอบรมการป้องกันและระงับอัคคีภัยประจำปีงบประมาณ 2563 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า106		
โครงการฝึกอบรมทบทวน อปพร. ประจำปีงบประมาณ 2563	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฝึกอบรมทบทวน อปพร. ประจำปีงบประมาณ 2563 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 104		
โครงการรณรงค์ป้องกันอันตรายและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลปีใหม่	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุในช่วงเทศกาลปีใหม่ประจำปีงบประมาณ 2563 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า106		
โครงการรณรงค์ป้องกันอันตรายและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลสงกรานต์	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุในช่วงวันสงกรานต์ประจำปีงบประมาณ 2563 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า106		
โครงการส่งเสริมความรู้เกี่ยวกับการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยประจำปีงบประมาณ 2563	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการส่งเสริมความรู้เกี่ยวกับการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยประจำปีงบประมาณ 2563 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 105		

ค่าวัสดุ	รวม	50,000 บาท
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	50,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย เช่น เครื่อง
แบบ เสื้อ กางเกง ผ้า เครื่องหมายยศและสังกัด ถุง
เท้า รองเท้า เข็มขัด หมวก ผ้าผูกคอ เครื่องแต่งกายชุดฝึกโขน
ละคร ฯลฯ

งบเงินอุดหนุน	รวม	15,000 บาท
----------------------	------------	-------------------

เงินอุดหนุน	รวม	15,000 บาท
--------------------	------------	-------------------

เงินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

โครงการบริหารจัดการศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือ ประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อำเภอทุ่งสง	จำนวน	15,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวง
เสน ตามโครงการบริหารจัดการศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วย
เหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อำเภอ
ทุ่งสง (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 104

แผนงานการศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	รวม	4,653,400 บาท
---	------------	----------------------

งบบุคลากร	รวม	4,202,400 บาท
------------------	------------	----------------------

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	4,202,400 บาท
------------------------------	------------	----------------------

เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	2,777,760 บาท
------------------	-------	---------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานส่วนตำบลในสังกัดกองการ
ศึกษาพร้อมปรับเงินเดือนพนักงานส่วนตำบลที่ได้เลื่อนขั้นเงิน
เดือนปรับเงินเดือนตามมติ ครม.และที่ได้เลื่อน
ระดับ จำนวน 9 อัตรา

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่ง ดังนี้
- นักบริหารงานการศึกษา จำนวน 1 อัตรา

เงินวิทยฐานะ	จำนวน	42,000 บาท
--------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินวิทยฐานะ ดังนี้
- ครู ชำนาญการ จำนวน 1 อัตรา

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	1,274,640 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างสังกัดกองการศึกษาและ ปรับค่าจ้างตามมติ ครม. จำนวน 8 อัตรา		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	66,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้างสังกัดกองการ ศึกษา จำนวน 5 อัตรา		
งบดำเนินงาน	รวม	451,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	119,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วน ท้องถิ่น	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์ แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นสังกัดกองการศึกษา ศาสนาและ วัฒนธรรม		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่ พนักงานส่วนตำบล และพนักงานจ้างสังกัดกองการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรมที่ ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการตามคำสั่งที่ได้มอบหมาย		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	54,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านของพนักงานส่วนตำบลสังกัดกองการ ศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ซึ่งมีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบฯ		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าช่วยเหลือบุตรของพนักงานส่วนตำบลสังกัด กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ซึ่งมีสิทธิเบิกได้ตาม ระเบียบฯ		

ค่าใช้จ่าย	รวม	170,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายต่างๆ ที่เกี่ยวข้องในอำนาจหน้าที่ ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าเบี้ยประกัน ค่าระวางรถบรรทุก ค่าชักฟอก หรือค่าใช้จ่ายอื่นใด เพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ เช่น ค่าเย็บหนังสือเข้าปก ค่าถ่ายสำเนาเอกสาร ค่าทำความสะอาดอาคารสำนักงาน ค่าธรรมเนียมการลงทะเบียน ค่าใช้จ่ายด้านกฎหมายรายจ่ายอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง เพื่อการจัดบริการสาธารณะแก่ประชาชนตามอำนาจหน้าที่ ฯลฯ		
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่ารับรองและพิธีการ ดังนี้		
1. ค่ารับรองในการต้อนรับบุคคลหรือคณะบุคคล ที่มานิเทศงาน หรือตรวจงาน หรือทัศนศึกษาดูงาน เช่น ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าของขวัญ ค่าพิมพ์เอกสาร ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องในการเลี้ยงรับรอง รวมทั้งค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องจ่ายเกี่ยวกับการรับรอง จำนวน 10,000.- บาท		
2. ค่าเลี้ยงรับรองในการประชุมคณะกรรมการหรือคณะอนุกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งตามกฎหมาย หรือตามระเบียบหรือหนังสือสั่งการของกระทรวงมหาดไทย หรือการประชุมระหว่าง อปท.กับ อปท. หรือ อปท.กับรัฐวิสาหกิจ หรือเอกชน เช่น ค่าอาหารเครื่องดื่มต่างๆ เครื่องใช้ในการเลี้ยงรับรองและค่าบริการอื่นๆ ซึ่งจำเป็นต้องจ่ายที่เกี่ยวกับการเลี้ยงรับรองและค่าบริการอื่นๆซึ่งจำเป็นต้องจ่ายที่เกี่ยวกับการเลี้ยงรับรองในการประชุม ทั้งนี้ให้รวมถึงผู้เข้าร่วมประชุมอื่นๆและเจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้องซึ่งเข้าร่วมประชุม จำนวน 10,000.- บาท		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการหรือค่าลงทะเบียนในการอบรมสัมมนา	จำนวน	90,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเดินทางไปราชการในประเทศหรือต่างประเทศของพนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้างที่มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบฯ กำหนด เช่น ค่าลงทะเบียน ค่าพาหนะ ค่าที่พัก ค่าเบี้ยเลี้ยงฯลฯ		

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ		
ค่าวัสดุ	รวม	90,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	35,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงานที่จำเป็นต้องใช้ในสำนักงาน เช่น กระดาษ หมึก ดินสอ ปากกา ไม้บรรทัด ยางลบ คลิป ฯลฯ		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น กระดาษเขียนโปสเตอร์ ฟูกันและสี ฟิล์ม ฯลฯ		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	45,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น ผ้าหมึกและตลับหมึก สีขาว-ดำ แผ่นซีดีบันทึกข้อมูล สายเคเบิล เมนบอร์ด ฯลฯ		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	72,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	70,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าในความรับผิดชอบ ของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไร่		
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	2,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่าธนาณัติ ค่าซื้อดวงตราไปรษณียากร และอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม		
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	รวม	7,558,091 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	3,198,491 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	1,343,610 บาท
รายการเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายการหมวดอื่นๆ		
โครงการแข่งขันทักษะวิชาการศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการแข่งขันทักษะทางวิชาการของ ศพด. ได้แก่ ค่าของรางวัล ค่าเช่าเต้นท์/เครื่องเสียง ค่าป้ายโครงการ และค่าใช้จ่ายอื่นที่เกี่ยวข้อง (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 34 ลำดับที่ 15		

โครงการวันเด็กแห่งชาติ	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ ได้แก่ค่าของรางวัล ค่าเช่าเต้นท์/เครื่องเสียง ค่าป้ายโครงการ และค่าใช้จ่ายอื่น ๆที่เกี่ยวข้อง (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 41 ลำดับที่ 34		
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการบริหารสถานศึกษา	จำนวน	1,213,610 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวันของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ทั้ง 4 ศูนย์ 769,300.- บาท		
- ศพด.บ้านทุ่งควาย (62 คน x 20 บาท x 245 วัน) 303,800		
- ศพด.บ้านวังเต่า (31 คน x 20 บาท x 245 วัน) 151,900		
- ศพด.บ้านเขาโร (42 คน x 20 บาท x 245 วัน) 205,800		
- ศพด.บ้านงหรา (22 คน x 20 บาท x 245 วัน) 107,800		
(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้าที่ 28 ลำดับที่ 1		
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดการเรียนการสอน (เงินรายหัว) ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ทั้ง 4 ศูนย์ 266,900.- บาท		
- ศพด.บ้านทุ่งควาย (62 x 1,700 บาท) 105,400		
- ศพด.บ้านวังเต่า (31 1,700 บาท) 52,700		
- ศพด.บ้านเขาโร (42 1,700 บาท) 71,400		
- ศพด.บ้านงหรา (22 1,700 บาท) 37,400		
(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้าที่ 29 ลำดับที่ 2		
เพื่อจ่ายเป็นค่าสนับสนุนการจัดการเรียนการสอน ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ทั้ง 4 ศูนย์ 177,410.- บาท		
- ศพด.บ้านทุ่งควาย (62 x 1,130 บาท) 70,060		
- ศพด.บ้านวังเต่า (31 1,130 บาท) 35,030		
- ศพด.บ้านเขาโร (42 1,130 บาท) 47,460		
- ศพด.บ้านงหรา (22 1,130 บาท) 24,860		
(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้าที่ 29 ลำดับที่ 3		

ค่าวัสดุ	รวม	1,854,881 บาท
ค่าอาหารเสริม (นม)	จำนวน	1,854,881 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารเสริม (นม)

เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารเสริม (นม) ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ทั้ง 4
ศูนย์ 300,843.- บาท

- ศพด.บ้านทุ่งควาย (62 คน x 7.37 บาท x 260 วัน) 118,804

- ศพด.บ้านวังเต่า (31 คน x 7.37 บาท x 260 วัน) 59,402

- ศพด.บ้านเขาโร (42 คน x 7.37 บาท x 260 วัน) 80,480

- ศพด.บ้านกงหรา (22 คน x 7.37 บาท x 260 วัน) 42,156

เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารเสริม (นม) สำหรับโรงเรียนสังกัด สพฐ
. ทั้ง 6 โรงเรียน 1,554,038.- บาท

- โรงเรียนวัดทุ่งควายพัฒนศึกษา (91 x 7.37 บาท x 260
วัน) 174,374

- โรงเรียนวัดเขาโร (214 x 7.37 บาท x 260 วัน) 410,067

- โรงเรียนบ้านหนองท่อม (181 x 7.37 บาท x 260
วัน) 346,832

- โรงเรียนบ้านหนองปลิง (163 x 7.37 บาท x 260

วัน) 312,341

- โรงเรียนบ้านนาพรุ (71 x 7.37 บาท x 260 วัน) 136,050

- โรงเรียนวังเต่า (91 x 7.37 บาท x 260 วัน) 174,374

(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้าที่ 30

ลำดับที่ 4

งบลงทุน	รวม	815,600 บาท
----------------	------------	--------------------

ค่าครุภัณฑ์	รวม	65,600 บาท
--------------------	------------	-------------------

ครุภัณฑ์สำนักงาน

จัดซื้อโต๊ะขาว	จำนวน	9,600 บาท
----------------	-------	-----------

เพื่อจัดซื้อโต๊ะขาวพับเอนกประสงค์ โครงขาเหล็กพับได้สำหรับ
ใช้ในกิจกรรมของ ศพด. จำนวนศูนย์ละ 2 ตัว รวมจำนวน 8
ตัว ขนาด กว้าง 45 x ยาว 120 x สูง 75 ซม. จำนวน 8 ตัว ตัว
ละ 1,200 บาท

(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 128 ลำดับ
ที่ 6

จัดซื้อโต๊ะพร้อมเก้าอี้	จำนวน	56,000 บาท
เพื่อจัดซื้อโต๊ะอาหารเด็กปฐมวัย หน้าขาว พร้อมเก้าอี้สำหรับ รับประทานอาหาร จำนวน 14 ชุด ชุดละ 4,000.- บาท ขนาดกว้าง 60 x ยาว 180 x สูง 55 ซม. ม้านั่งกว้าง 30 x ยาว 180 x สูง 35 ซม. 1.ศพด. บ้านทุ่งควาย จำนวน 8 ชุด 2.ศพด.บ้านวังเต่า จำนวน 6 ชุด (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 127 ลำดับ ที่ 5		
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	750,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
โครงการก่อสร้างรั้วรอบบริเวณอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกงหรา หมู่ที่ 4	จำนวน	450,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างรั้วรอบบริเวณอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกงหรา หมู่ที่ 4 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. . 2561-2565) หน้า 32 ลำดับที่ 10		
โครงการก่อสร้างรั้วรอบบริเวณอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังเต่า หมู่ที่ 3	จำนวน	300,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างรั้วรอบบริเวณอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านวังเต่า หมู่ที่ 3 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. . 2561-2565) หน้า 32 ลำดับที่ 11		
งบเงินอุดหนุน	รวม	3,544,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	3,544,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
โครงการพัฒนาศักยภาพการงานอาชีพและเทคโนโลยี	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโรงเรียนวัดเขาโร (ปรากฏในแผน พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 34 ลำดับที่ 16		
โครงการพัฒนาส่งเสริมเด็กและเยาวชนด้านวิทยาศาสตร์	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโรงเรียนวัดทุ่งควาย (ปรากฏในแผน พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 36 ลำดับที่ 19		

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการเรียนการสอนรายวิชาประถมศึกษา	จำนวน	50,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโรงเรียนบ้านนาพรุ (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 38 ลำดับที่ 27

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการเรียนรู้ภาษาไทย	จำนวน	50,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโรงเรียนบ้านหนองท่อม (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 36 ลำดับที่ 22

โครงการรักการอ่าน	จำนวน	50,000 บาท
-------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโรงเรียนบ้านวังเต่า (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 37 ลำดับที่ 24

โครงการศึกษาแหล่งเรียนรู้	จำนวน	50,000 บาท
---------------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโรงเรียนบ้านหนองปลิง (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 39 ลำดับที่ 30

โครงการสนับสนุนอาหารกลางวันสำหรับนักเรียนสังกัดคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.)	จำนวน	3,244,000 บาท
---	-------	---------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าสนับสนุนอาหารกลางวันโรงเรียนสังกัด สพฐ. ทั้ง 6 โรงเรียน

1. โรงเรียนวัดทุ่งควายพัฒนศึกษา (91 คน x 20 บาท x 200 วัน) 364,000.- บาท

2. โรงเรียนวัดเขาโร (214 คน x 20 บาท x 200 วัน) 856,000.- บาท

3. โรงเรียนบ้านหนองท่อม (181 คน x 20 บาท x 200 วัน) 724,000.- บาท

4. โรงเรียนบ้านนาพรุ (71 คน x 20 บาท x 200 วัน) 284,000.- บาท

5. โรงเรียนบ้านวังเต่า (91 คน x 20 บาท x 200 วัน) 364,000.- บาท

6. โรงเรียนบ้านหนองปลิง (163 คน x 20 บาท x 200 วัน) 652,000.- บาท

(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565) หน้า 31 ลำดับที่ 7

แผนงานสาธารณสุข

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	รวม	615,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	615,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	595,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
การดำเนินงานตามแนวทางโครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข	จำนวน	220,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายการดำเนินงานตามแนวทางโครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข หมู่ที่ 1-11 ตำบลเขาโร อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช		
โครงการป้องกันและระงับการระบาดของโรคติดต่อตำบลเขาโร	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการป้องกันและระงับการระบาดของโรคติดต่อตำบลเขาโร (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 49		
โครงการรณรงค์คัดแยกขยะมูลฝอยในครัวเรือน	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการรณรงค์คัดแยกขยะมูลฝอยในครัวเรือน (ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 48		
โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธานฯ	จำนวน	105,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 49		
โครงการอาชีวอนามัย ปลอดภัย ปลอดภัย	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการอาชีวอนามัย ปลอดภัย ปลอดภัย (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 50		
ค่าวัสดุ	รวม	20,000 บาท
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ เช่นค่าเคมีภัณฑ์ในการป้องกันและควบคุมโรคติดต่อ โรคไข้เลือดออก น้ำยาเคมีสำหรับพ่นยุง น้ำยาเคมีดับเพลิงและเวชภัณฑ์ยา ถุงมือ สำลี ผ้าพันแผล ฯลฯ		

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	รวม	6,752,400 บาท
งบบุคลากร	รวม	3,082,200 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	3,082,200 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,653,240 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเงินเดือนของพนักงานส่วนตำบลสังกัดกองช่างพร้อมเงินเดือนพนักงานส่วนตำบลที่ได้เลื่อนขั้น ปรับเงินเดือนตามมติ ครม.และที่ได้เลื่อนระดับ จำนวน 6 อัตรา		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	72,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานส่วนตำบลสังกัดกองช่าง จำนวน 2 อัตรา		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนพิเศษให้แก่พนักงานส่วนตำบลสังกัดกองช่าง ตำแหน่งนักบริหารงานช่าง 1 ตำแหน่ง		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	1,174,560 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างสังกัดกองช่าง จำนวน 9 อัตรา		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	140,400 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานจ้าง สังกัดกองช่าง จำนวน 9 อัตรา		
งบดำเนินงาน	รวม	3,621,300 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	113,000 บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้างสังกัดกองช่างที่ได้รับมอบหมายให้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	96,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านให้กับพนักงานส่วนตำบลสังกัดกองช่าง ซึ่งมีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบที่กำหนด		

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	7,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่พนักงานส่วนตำบลสังกัดกองช่าง ซึ่งมีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบฯ ที่กำหนด		
ค่าใช้จ่าย	รวม	300,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายต่างๆ ที่เกี่ยวกับอำนาจหน้าที่ ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าเบี้ยประกัน หรือค่าใช้จ่ายอื่นใดเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ เช่น ค่าเย็บหนังสือหรือเข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายสำเนาเอกสาร ค่าใช้จ่ายด้านกฎหมาย ค่าบริการย้ายมิเตอร์ ติดตั้งมิเตอร์ รายจ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวเนื่อง เพื่อการจัดบริการสาธารณะแก่ประชาชนตามอำนาจหน้าที่ ฯลฯ		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการและค่าลงทะเบียนในการอบรมสัมมนา	จำนวน	80,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ ในประเทศ หรือต่างประเทศให้แก่พนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้างที่มีสิทธิเบิกจ่ายได้ตามระเบียบฯ เช่นค่าลงทะเบียน ค่าพาหนะ ค่าที่พัก ค่าเบี้ยเลี้ยง ฯลฯ		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ		
ค่าวัสดุ	รวม	670,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุต่างๆ ที่จำเป็นต้องใช้ในสำนักงาน เช่น กระดาษ หมึก ดินสอ ปากกา ไม้บรรทัด ยางลบ คลิป ฯลฯ		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เช่น หลอดไฟ สายไฟ ไมโครโฟน ขาตั้งไมโครโฟน เครื่องวัดกระแสไฟฟ้า เครื่องวัดแรงดันไฟฟ้า ฯลฯ		

วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	400,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุก่อสร้างที่จำเป็นที่จำเป็น เช่น ปูนซีเมนต์ หินย้อย ทราาย ไม้ หินคลุก ยางแอสฟัลท์ เหล็กเส้น ท่อประปา ลวด ฯลฯ สำหรับใช้ในการก่อสร้างหรือปรับปรุงซ่อมแซม อื่น ๆ ที่ชำรุด		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น ไชควง ประแจ แม่แรง กุญแจปากตาย กุญแจเลื่อน คีม ล็อก ฯลฯ		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่นผ้าหมึก และตลับหมึก สี-ขาวดำ แผ่นซีดีบันทึกข้อมูล สายเคเบิล เมนบอร์ด ฯลฯ		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	2,538,300 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	2,533,300 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าในความรับผิดชอบของกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาโร		
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่าธนาณัติ ค่าซื้อดวงตราไปรษณียากรและอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง ของกองช่าง		
งบลงทุน	รวม	48,900 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	48,900 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
อุปกรณ์อ่านบัตรแบบเอนกประสงค์	จำนวน	1,400 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์อ่านบัตรแบบเอนกประสงค์ (Smart Card Reader) จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 700.- บาท		
- สามารถอ่านและเขียนข้อมูลในบัตรแบบเอนกประสงค์ (Smart Card) ตามมาตรฐาน ISO/IEC 7816 ได้		
- มีความเร็วสัญญาณนาฬิกาไม่น้อยกว่า 4.8 MHz		
- สามารถใช้งานผ่านช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB ได้		
- สามารถใช้กับบัตรเอนกประสงค์ (Smart Card) ที่ใช้แรงดันไฟฟ้าขนาด 5 Volts, 3 Volts และ 1.8 Volts ได้เป็นอย่างน้อย		
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		

เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล

จำนวน

23,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับ
งานประมวลผล จำนวน ๑ เครื่อง

คุณลักษณะพื้นฐาน

- มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 4 แกนหลัก (4 core) โดยมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 1.6 GHz และมีเทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้องใช้ความสามารถในการประมวลผลสูง จำนวน 1 หน่วย
- หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) มีหน่วยความจำแบบ Cache Memory รวมในระดับ (Level) เดียวกัน ขนาดไม่น้อยกว่า 6 MB
- มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงผล โดยมีความสามารถอย่างใดอย่างหนึ่ง หรือดีกว่า ดังนี้
 - 1) มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงผลติดตั้งอยู่บนแผงวงจรหลักที่มีความสามารถในการใช้หน่วยความจำแยกจากหน่วยความจำหลัก ขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB
 - 2) มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงผลที่มีความสามารถในการใช้หน่วยความจำหลักในการแสดง ภาพขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB
- มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มีขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB
- มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 120 GB จำนวน 1 หน่วย
- มี DVD-RW หรือดีกว่า แบบติดตั้งภายใน (Internal) หรือภายนอก (External) จำนวน 1 หน่วย
- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จำนวน ไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง
- มีแป้นพิมพ์และเมาส์
- มีจอแสดงผลในตัว และมีขนาดไม่น้อยกว่า 21 นิ้ว ความละเอียดแบบ FHD (1920 x 1080)
- สามารถใช้งาน Wi-Fi (IEEE 802.11b, g, n, ac) และ Bluetooth

เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2562
ประกาศ ณ วันที่ 15 มีนาคม 2562

เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	จำนวน	22,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องคอมพิวเตอร์
โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล จำนวน 1 เครื่อง

- มีหน่วยประมวลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 4 แกน

หลัก (4 core) จำนวน 1 หน่วย โดยมีคุณลักษณะอย่างใดอย่าง
หนึ่ง หรือดีกว่า ดังนี้

1. ในกรณีที่มีหน่วยความจำ แบบ Cache Memory รวมใน
ระดับ (Level) เดียวกัน ขนาดไม่น้อยกว่า 4 MB ต้องมีความ
เร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 2.2 GHz และมีหน่วย
ประมวลผลด้านกราฟิก (Graphics Processing Unit) ไม่น้อย
กว่า 10 แกน หรือ

2. ในกรณีที่มีหน่วยความจำ แบบ Cache Memory รวมใน
ระดับ (level) เดียวกัน ขนาดไม่น้อยกว่า 6 MB ต้องมีความ
เร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 1.6 GHz และมี
เทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้องใช้ความสามารถ
ในการประมวลผลสูง

- มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า ขนาดไม่
น้อยกว่า 8 GB

- มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่
น้อยกว่า 1 TB ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อย
กว่า 120 GB จำนวน 1 หน่วย

- มีจอภาพที่รองรับความละเอียดไม่น้อย
กว่า 1,366 X 768 Pixel และมีขนาดไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว

- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่าไม่น้อย
กว่า 3 ช่อง

- มีช่องเชื่อมต่อแบบ HDMI หรือ VGA จำนวนไม่น้อยกว่า 1
ช่อง

- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface)
แบบ 10/100/1000 Base-T หรือ
ดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

- สามารถใช้งานได้ไม่น้อยกว่า Wi-fi (IEEE 802.11b,g,n,ac) และ Bluetooth
- เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2562
ประกาศ ณ วันที่ 15 มีนาคม 2562

เครื่องสำรองไฟฟ้า	จำนวน	2,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 1 เครื่อง คุณลักษณะพื้นฐาน - มีกำลังไฟฟ้าด้านนอกไม่น้อยกว่า 800 VA (480 Watts) - สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2562 ประกาศ ณ วันที่ 15 มีนาคม 2562		

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	รวม	268,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	268,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	268,000 บาท
รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการประชาสัมพันธ์รณรงค์และแก้ไขปัญหาเสพติดในพื้นที่ตำบลเขาไร่	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการประชาสัมพันธ์รณรงค์และแก้ไขปัญหาเสพติดในพื้นที่ตำบลเขาไร่ (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 105		
โครงการยกระดับผลิตภัณฑ์กลุ่มสตรีตำบลเขาไร่	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการยกระดับผลิตภัณฑ์กลุ่มสตรีตำบลเขาไร่ ประจำปี งบประมาณ 2563 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2563) หน้า 110		

โครงการรณรงค์ร่วมใจป้องกันโรคเอดส์	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการรณรงค์ร่วมใจป้องกันโรคเอดส์ เช่นค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องและจำเป็นในการดำเนินงาน (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 102		
โครงการวัยเรียนวัยใสใส่ใจครอบครัว	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการวัยเรียนวัยใสใส่ใจครอบครัว เช่นค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องและจำเป็นในการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ 2563 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 102		
โครงการส่งเสริมอาชีพให้กับกลุ่มสตรีตำบลเขาโร	จำนวน	35,000 บาท
เพื่อจ่ายตามโครงการส่งเสริมอาชีพให้กับกลุ่มสตรีตำบลเขาโร ประจำปีงบประมาณ 2563 (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 110		
โครงการห่วงใยใส่ใจผู้พิการและผู้ด้อยโอกาส	จำนวน	3,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการห่วงใยใส่ใจผู้พิการและผู้ด้อยโอกาส เช่นค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าใช้จ่ายอื่นที่เกี่ยวข้องและจำเป็นในการดำเนินงาน (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 101		
โครงการอบรมให้ความรู้การป้องกันแก้ไขปัญหายาเสพติดและส่งเสริมประชาธิปไตยในชุมชน	จำนวน	80,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการอบรมให้ความรู้การป้องกันแก้ไขปัญหายาเสพติดและส่งเสริมประชาธิปไตยในชุมชน (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 103		
ส่งเสริมสนับสนุนการดำเนินงานโรงเรียนผู้สูงอายุตำบลเขาโร	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการโรงเรียนผู้สูงอายุตำบลเขาโร (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 101		

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งานกีฬาและนันทนาการ	รวม	360,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	360,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	360,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการแข่งขันกีฬาเขาโรเกมส์	จำนวน	180,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการแข่งขันกีฬาเขาโรเกมส์ ได้แก่ ค่าตอบแทนกรรมการ ค่าเงินรางวัล ค่าชุดกีฬา ค่าเช่าเต้นท์/เครื่องเสียง ค่าป้ายโครงการ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 43 ลำดับที่ 2		
โครงการแข่งขันกีฬาเขาโรคัพ	จำนวน	180,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการแข่งขันกีฬาเขาโรคัพ ได้แก่ ค่าตอบแทนกรรมการ ค่าเงินรางวัล ค่าชุดกีฬา ค่าเช่าเต้นท์/เครื่องเสียง ค่าป้ายโครงการ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 42 ลำดับที่ 1		
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น	รวม	378,500 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	245,500 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	245,500 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการจัดงานส่งเสริมและสืบสานประเพณีวันสารทเดือนสิบ	จำนวน	70,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานส่งเสริมและสืบสานประเพณีวันสารทเดือนสิบ ได้แก่ ค่าเช่าเต้นท์/เครื่องเสียง ค่าป้ายโครงการ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 45 ลำดับที่ 8		

โครงการฝึกอบรมพิธีกรศาสนา	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฝึกอบรมพิธีกรศาสนา ได้แก่ ค่าอาหาร อาหารว่าง/เครื่องดื่ม ค่าเช่าเครื่องเสียง ค่าป้ายโครงการ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้าที่ 45 ลำดับที่ 6		
โครงการส่งเสริมกิจกรรมนันทนาการ สืบสานความเป็นไทย และรดน้ำขอพรผู้สูงอายุ	จำนวน	130,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการส่งเสริมกิจกรรมนันทนาการ สืบสานความเป็นไทยและรดน้ำขอพรผู้สูงอายุ ได้แก่ ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ค่าเช่าเต้นท์/เครื่องเสียง ค่าป้ายโครงการ และค่าใช้จ่ายอื่นที่เกี่ยวข้อง (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 43 ลำดับที่ 3		
โครงการสืบสานประเพณีและวัฒนธรรมการหล่อเทียนและถวายเทียนพรรษา	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการสืบสานประเพณีและวัฒนธรรมการหล่อเทียนและถวายเทียนพรรษา ได้แก่ค่าจ้างเหมารถ ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ค่าเช่าเต้นท์/เครื่องเสียง ค่าป้ายโครงการ และค่าใช้จ่ายอื่นที่เกี่ยวข้อง (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 45 ลำดับที่ 7		
งบเงินอุดหนุน	รวม	133,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	133,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
โครงการจัดงานประเพณีชักพระ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนที่ทำการปกครองอำเภอทุ่งสง (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 46 ลำดับที่ 10		
โครงการจัดงานประเพณีเดือนสิบ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนที่ทำการปกครองอำเภอทุ่งสง (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 46 ลำดับที่ 9		
โครงการส่งเสริมประเพณีมาฆบูชาแห่ผ้าขึ้นธาตุ	จำนวน	3,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนที่ทำการปกครองอำเภอทุ่งสง (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 46 ลำดับที่ 11		

เงินอุดหนุนกิจกรรมที่เป็นสาธารณประโยชน์

โครงการร่วมสืบสานประเพณีชักพระ

จำนวน

100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการร่วมสืบสานประเพณีชักพระ

- เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนวัดทุ่งควาย 40,000.- บาท

- เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนวัดเขาโร 40,000.- บาท

- เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนสำนักสงฆ์บ้านวังเต่า 20,000.-บาท

(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 47 ลำดับ

ที่ 14

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน

รวม

5,875,200 บาท

งบลงทุน

รวม

5,875,200 บาท

ค่าครุภัณฑ์

รวม

460,000 บาท

ครุภัณฑ์การเกษตร

ตู้ควบคุมมอเตอร์สูบน้ำ

จำนวน

80,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้ควบคุมมอเตอร์สูบน้ำ จำนวน 4 ชุด ๆ

ละ 20,000 บาท

คุณสมบัติตู้ควบคุมมอเตอร์สูบน้ำ

- MCCB 40 AT 2 pole 1 ตัว

- Control Fuse 1 ตัว ขนาด 10 A

- Manetic Contactor 1 ตัว ขนาด 35 A

- Over Load Relay 1 ตัว

- Digital Phase Protector 1 ตัว

- ตู้กันน้ำ 1 ตู้

- Volt Metor 1 ตัว

- Amp Metor 1 ตัว

- Lamp 3 ดวง

- Terminal 12 ช่อง (จัดซื้อตามราคาท้องตลาด)

มอเตอร์สูบน้ำ

จำนวน

240,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อมอเตอร์สูบน้ำ ขนาด 2 นิ้ว 4 Hp. 4
 ใบพัด (สแตนเลส) 1 เฟส ปริมาณงาน จัดซื้อมอเตอร์สูบน้ำ
 ขนาด 2 นิ้ว 4 Hp. 4 ใบพัด (สแตนเลส) 1 เฟส 1 แรง
 ดัน 2 สาย 220 V. ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 100 – 270
 ลิตร / นาที แรงส่ง 60 เมตร จำนวน 8 เครื่อง

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง

เครื่องประสานท่อระบบไฮดรอลิคพร้อมตัวจับ StubEnd พร้อม
 เชื่อมต่อท่อ Plastic PE , HDPE , PP , และ PVDE แบบเชื่อมชน
 (HDPE Buttwelding machine)

จำนวน

82,000 บาท

เพื่อจ่ายในค่าจัดซื้อเครื่องประสานท่อระบบไฮดรอลิคพร้อมตัว
 จับ StubEnd พร้อมเชื่อมต่อท่อ Plastic PE , HDPE , PP ,
 และ PVDE แบบเชื่อม
 ชน (HDPE Buttwelding machine)

สามารถเชื่อมต่อได้ตั้งแต่ขนาด 50 mm. ถึง 1,600 mm.
 เครื่องเชื่อมต่อ Plastic PE, HDPE, PP, และ PVDF เป็นเครื่อง
 เชื่อมแบบเชื่อมชน สามารถทำงานในพื้นที่แคบได้ควบคุมการทำ
 งานด้วยระบบไฮดรอลิค เครื่องเชื่อมต่อ Plastic PE, HDPE, PP,
 และ PVDF (แบบเชื่อมชน) รองรับการเชื่อมต่อได้หลาย size
 หลายขนาด ในเครื่องเดียว เครื่องผลิตได้มาตรฐาน CE,ISO,SGS

เครื่องเชื่อมต่อ Plastic PE, HDPE, PP, และ PVDF (แบบ
 เชื่อมชน) รุ่น SHD series ประกอบด้วยตัวปาดหน้า
 ท่อ (Planning tool) และ แผ่นทำความร้อน (Heating plate)
 แผ่นทำความร้อน (Heating plate) เคลือบด้วย PTFE ทำให้เวลา
 ใช้งาน Plastic ไม่ติดแผ่นทำความร้อน (Heating plate) เครื่อง
 เชื่อมท่อ Plastic PE, HDPE, PP, และ PVDF (แบบเชื่อม
 ชน) สามารถ ปรับตั้งอุณหภูมิ (Temperature control) ได้ตาม
 ต้องการ ผลิตจากวัสดุที่มีโครงสร้างเรียบง่าย มีความแข็งแรง
 สูง น้ำหนักเบา ติดตั้งและถอดประกอบง่าย ไม่ยุ่งยากเสีย
 เวลา ระบบไฟฟ้า 220 V
 โครงสร้างเครื่อง ทำจากเหล็ก พร้อมตัวจับท่อทำจา
 กอลูมิเนียมอัลลอยลักษณะคู่ 4 ชุด ตั้งอยู่บนกระบอกระบบไฮดรอลิค

ชุดปั๊มไฮดรอลิค มีวาล์วมือโยกสำหรับบังคับการเคลื่อนที่
เข้า-ออกพร้อมวาล์วปรับแรงดันและเกจวัดความดันเพื่อปรับแรง
ดันขณะเชื่อมต่อ

ตัวปาดหน้าท่อเรียบ ทำจากอลูมิเนียมอัลลอย ตัวจานปาด
ซ้าย-ขวาติดใบมีดข้างละ1อัน เป็นใบไฮสปีด ขับด้วยมอเตอร์
สว่าน

แผ่นความร้อน ทำจากอลูมิเนียมอัลลอยมีขดลวดฝังอยู่ใน
แผ่น ภายนอกเคลือบด้วยเทฟลอนทั้งสองด้าน
ใส่ประกบ ทำจากอลูมิเนียมอัลลอยเป็นประกบคู่สำหรับยึดจับท่อ
ตั้งแต่ขนาด 63.75.90.110.125.140 และ160 มม.

ชุดควบคุม ประกอบด้วย ชุดควบคุมอุณหภูมิแผ่นความร้อน ชุด
ควบคุมเครื่องปาดหน้าท่อและชุดตั้งเวลาการเชื่อมต่อ
ข้อมูลทางด้านเทคนิค:กระแสไฟฟ้า 220V/50HZ กำลัง
ไฟฟ้า 2.33KW

รายการ มิติ (มม กำลังไฟฟ้า น้ำหนัก(กก)

โครงสร้างเครื่อง 920X410X400 33

ชุดปั๊มไฮดรอลิค 640X430X440 0.75 KW./220 V. 53

ตัวปาดหน้าท่อเรียบ 390X360X350 0.58 KW./220 V. 10.6

แผ่นความร้อน 330X370X55 0.8 KW./220 V. 4

ของใส่อุปกรณ์ 260X290X500 6

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

เครื่องปั่นไฟสำหรับเครื่องประสานท่อ PE ชนิดใช้น้ำมันดีเซล จำนวน 58,000 บาท

ค่าจัดซื้อเครื่องปั่นไฟสำหรับเครื่องประสานท่อ PE ชนิดใช้น้ำมันดีเซลจำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 58,000 บาท
คุณสมบัติเครื่องปั่นไฟ

- เครื่องยนต์ปั่นไฟดีเซล 4 จังหวะ 5,000 วัตต์
- เครื่องยนต์ ขนาด 13 Hp.
- ความเร็วรอบ 3,000 รอบ / นาที
- ความจุกระบอกสูบ 196 ซีซี
- ระบบสตาร์ท ใช้กุญแจสตาร์ท
- ความจุถังน้ำมัน 25 ลิตร
- ความจุน้ำมันหล่อลื่น 1.65 ลิตร
- กระแสจ่ายไฟฟ้าต่อเนื่อง 5 กิโลวัตต์ (5,000 วัตต์)
- จ่ายกำลังไฟฟ้าสูงสุด 5.5 กิโลวัตต์ (5,500 วัตต์)
- จ่ายแรงดันกระแสสลับ 230 VAC
- จ่ายแรงดันกระแสตรง 12 VDC
- กระแส 18.3 A
- ขนาด (กว้าง x ยาว x สูง) 65 x 95 x 75 Cm.

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	5,415,200 บาท
---------------------------------	------------	----------------------

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนางจิตรา สังข์โชติ จำนวน	489,000 บาท
--	-------------

– บ้านนายศิริ จักรแก้ว (ตอนที่ 2) หมู่ที่ 9 ตำบลเขาโร อำเภอ

ทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายจากบ้านนางจิตรา สังข์โชติ – บ้านนายศิริ จักรแก้ว (ตอนที่ 2) หมู่ที่ 9 โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบรูปและรายการที่กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ชุด

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายจ้าง เพียรดี – จำนวน 489,000 บาท
บ้านนายอำนวย ระวังสุข (ตอนที่ 4) หมู่ที่ 4 ตำบลเขาโร อำเภอกู่สง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย
บ้านนายจ้าง เพียรดี – บ้านนายอำนวย ระวังสุข (ตอนที่ 4) หมู่
ที่ 4 โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่
ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้าง
ละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบรูปและรายการที่
กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ชุด

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายสุทิน หนูคาบ จำนวน 586,000 บาท
แก้ว – บ้านนายวิชาญ เพชรสีเงิน หมู่ที่ 1 ตำบลเขาโร อำเภอกู่สง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย
บ้านนายสุทิน หนูคาบแก้ว – บ้าน นายวิชาญ เพชรสีเงิน หมู่
ที่ 1 โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก กว้าง 3 เมตร ยาว 272 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมี
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 816 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุก
ข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบรูปและรายการที่
กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ชุด

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสามแยกบ้านนายจรวัย จำนวน 489,000 บาท
รัตนบุรี – ถนนควนแพ หนองหงส์ หมู่ที่ 5 ตำบลเขาโร อำเภอกู่สง
จังหวัดนครศรีธรรมราช

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย
สามแยกบ้านนายจรวัย รัตนบุรี – ถนนควนแพ หนองหงส์ หมู่
ที่ 5 โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4
เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่
น้อยกว่า 680 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50
เมตร รายละเอียดตามแบบรูปและรายการที่กำหนด พร้อมติดตั้ง
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ชุด

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสามแยกบ้านนายอุทัย จำนวน 489,000 บาท
 นาคแก้ว – โรงประชุมหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 ตำบลเขาโร อำเภอยางสง
 จังหวัดนครศรีธรรมราช

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย
 สามแยกบ้านนายอุทัย นาคแก้ว – โรงประชุมหมู่บ้าน หมู่
 ที่ 6 โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
 เหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่
 ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้าง
 ละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบรูปและรายการที่
 กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ชุด

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสามแยกหนองปลิง – จำนวน 489,000 บาท
 พรุจูด หมู่ที่ 3 ตำบลเขาโร อำเภอยางสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย
 สามแยกหนองปลิง – พรุจูด หมู่ที่ 3 โดยทำการก่อสร้างถนน
 คอนกรีตเสริม
 เหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่
 ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้าง
 ละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบรูปและรายการที่
 กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ชุด

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายบ้านนายสนั่น คงศรี – บ้านนาย จำนวน 481,000 บาท
 วิภาค บุญสนอง (ตอนที่ 4) หมู่ที่ 10 ตำบลเขาโร อำเภอยางสง
 จังหวัดนครศรีธรรมราช

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางสายบ้านนาย
 สนั่น คงศรี – บ้านนายวิภาค บุญสนอง (ตอนที่ 4) หมู่
 ที่ 10 โดยทำการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิว
 จราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 5 เซนติเมตร หรือมี
 พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร รายละเอียดตาม
 แบบรูปและรายการที่กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์
 โครงการจำนวน 1 ชุด

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายหนองท่อม – นาพรุ (ตอนที่ 4) จำนวน 484,000 บาท
หมู่ที่ 7 ตำบลเขาโร อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางสายหนองท่อม –
นาพรุ (ตอนที่ 4) หมู่ที่ 7 โดยทำการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจร
กว้าง 5 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 5 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ผิว
จราจรไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปและ
รายการที่กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
จำนวน 1 ชุด

โครงการขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะบ้านหนองปลิง – บ้านหนองชด จำนวน 455,200 บาท
หมู่ที่ 2 ตำบลเขาโร อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เพื่อจ่ายตามโครงการขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะบ้านหนอง
ปลิง – บ้านหนองชด หมู่ที่ 2 ตำบลเขาโร อำเภอ
ทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช จำนวน 8 จุด ๆ ละ 56,900
บาท

คุณสมบัติเสา - เสาผลิตจากแผ่นเหล็กผ่านกระบวนการชุบกลับ
วาท Hot dipped Galvanizing เพื่อป้องกันสนิม สูง 6.00
เมตร

- มาตรฐานกระบวนการชุบกลับวาท ASTM A123-89a

- มีช่องสำหรับติดตั้งอุปกรณ์ Control gear ที่โคนเสา

พร้อม Service door สะดวกต่อการบำรุงรักษา

คุณสมบัติโคมหลอด - Power 80w

- Lamp Efficacy 100-110 lm/W

- Lamp Initial Flux 8,000-8,800 lm

- Input Voltage DC 12/24 V

-

Temperature Color 3000 K (WW) / 5000 K (CW) /
6500K (DL)

- Beam Angle Horizontal: 90 องศา

- Material Aluminum Housing @ Glass Lens

- Number of led 2pcs of 40W

- Number of Driver 1pcs of Adjustable Driver

- Ip Rating ip65

- Working lifetime 35000 Hrs

- Support Hole Size Diameter 60mm. (2.0in)

- Size of Component Box W550xL320xH750 mm.
- Size of Solar Panel P1960xn992mm.
- Warranty 3 Years

คุณสมบัติ

แผง - Power of Sola Panel DC 36 V / 320 W

- Solar Control Charger DC 12/24v / 20A / MPPT
- Battery DC 12 v / 120 AH x 2 pcs / Deep Cycle
- Battery Lifetime Estimate 4 Years
- Battery RE – Check Time Every 6 months
- Charging Time At least 3 Hrs (Start 09.00AM)
-

Working Time Estimate 12 Hrs (06.00 PM-06.00 AM)

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางสายหนองปลิง – บ้านวังเต่า หมู่ที่ 11 จำนวน 484,000 บาท
ตำบลเขาไร่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาปรับปรุงถนนลาดยางสายหนองปลิง –
บ้านวังเต่า หมู่ที่ 11 โดยทำการปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติก

คอนกรีต ผิวจราจร

กว้าง 5 เมตร ยาว 330 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ผิว
จราจรไม่น้อยกว่า 1,650 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูป
และรายการที่กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
จำนวน 1 ชุด

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางสายหนองหวายผาด หมู่ที่ 8 ตำบล จำนวน 480,000 บาท
เขาไร่
อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาปรับปรุงถนนลาดยางสายหนองหวาย
ผาด หมู่ที่ 8 โดยทำการปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิว
จราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 420 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมี
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,680 ตารางเมตร รายละเอียดตาม
แบบรูปและรายการที่กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการจำนวน 1 ชุด

แผนงานการเกษตร

งานส่งเสริมการเกษตร	รวม	310,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	310,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	290,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ที่สาธารณะภายในตำบลเขาโร	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ที่		
สาธารณะภายในตำบลเขาโร (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ		
. 2561-2565)หน้า 109		
โครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการปลูกป่าเฉลิมพระ		
เกียรติ (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ		
. 2561-2565) หน้า 107		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายต่างๆ หรือในการจ้างเหมาให้ได้มาซึ่ง		
บริการทางด้านการเกษตร เช่น ค่าจ้างปรับปรุงแปลงดิน ฯลฯ		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด		
อื่นๆ		
โครงการศาสตร์พระราชาสู่การพัฒนาที่ยั่งยืน	จำนวน	80,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการศาสตร์พระราชาสู่การพัฒนาที่		
ยั่งยืน (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565) หน้า 113		
โครงการส่งเสริมและพัฒนาการท่องเที่ยวตำบลเขาโร	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการส่งเสริมและพัฒนาการท่องเที่ยว		
ตำบลเขาโร (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ		
. 2561-2565) หน้า 109		
ค่าวัสดุ	รวม	20,000 บาท
วัสดุการเกษตร	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุการเกษตร เช่น สารเคมีป้องกัน และ		
กำจัดศัตรูพืช และสัตว์ ปุ๋ย กล้าไม้ พันธุ์พืช ไม้ดอกไม้		
ประดับ วัสดุเพาะชำ ฯลฯ		

แผนงานงบกลาง

งบกลาง	รวม	16,435,609 บาท
งบกลาง	รวม	16,435,609 บาท
งบกลาง	รวม	16,435,609 บาท
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนประกันสังคมให้พนักงานจ้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาโร		
เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	จำนวน	12,306,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนค่าใช้จ่าย สำหรับสนับสนุนการสร้าง หลักประกันรายได้ให้แก่ผู้สูงอายุ (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ. .ศ. 2561-2565) หน้า 100		
เบี้ยยังชีพคนพิการ	จำนวน	2,928,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเบี้ยยังชีพให้แก่ผู้พิการในพื้นที่ตำบลเขาโรเดือน ละ 800 บาท ต่อเดือน (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ . 2561-2565) หน้า 99		
เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์	จำนวน	90,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเบี้ยยังชีพให้แก่ผู้ป่วยเอดส์ในพื้นที่ตำบลเขาโร คน ละ 500 บาท (ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ . 2561-2565) หน้า 99		
สำรองจ่าย	จำนวน	351,609 บาท
เพื่อใช้จ่ายในกรณีฉุกเฉินที่มีสาธารณภัยเกิดขึ้นหรือบรรเทาปัย หาความเดือดร้อนของประชาชนเป็นส่วนรวมเท่านั้น เช่นการ ป้องกันและแก้ไขปัญหายุทกภัย น้ำป่าไหลหลาก แผ่นดินถล่ม ภัย แล้ง วาตภัย อัคคีภัย ไฟป่าและหมอกควัน และโรคติดต่อ		
รายจ่ายตามข้อผูกพัน		
ค่าใช้จ่ายในการจัดการจราจร	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการแก้ไขปัญหาเกี่ยวกับการจราจรที่ ประชาชนได้รับประโยชน์โดยตรง เช่น การทาสี ตีเส้น สัญญาณ ไฟจราจร สามเหลี่ยมหยุดตรวจ ป้ายจราจร กระบอกโค้ง จราจร กระบองไฟจราจร กรวยจราจร แผงกั้นจราจร เสื่อ จราจร ยางล้อความเร็วรถ เป็นต้น		

โครงการสนับสนุนเงินสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชนตำบลเขาโร เพื่อจ่ายตามโครงการสนับสนุนเงินสมทบกองทุนสวัสดิการ ชุมชนตำบลเขาโร (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ . 2561-2565) หน้า 100	จำนวน	20,000 บาท
โครงการหลักประกันสุขภาพระดับท้องถิ่นกับสำนักงานหลักประกัน สุขภาพแห่งชาติ (สปสช.) เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบในการเข้าร่วมโครงการหลักประกัน สุขภาพระดับท้องถิ่นกับสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่ง ชาติ (สปสช.)	จำนวน	220,000 บาท
เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.) เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วน ท้องถิ่น (กบท.)	จำนวน	290,000 บาท